
Zdravolni uslav se sidlem, 
Ooruceno: 08.07.2022 
ZU/20643/2022 
listy: 1 prlloh·y, 

111111111111111 I 111 lllll 
zusoes861ccbbc 

Cenová nabídka služeb číslo: 9366 

Vyřizuje: 

Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 4.7.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské námě$tí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Robert Bosch, spol. s r.o. 
Roberta Bosche 2678 
370 04 české Budějovice 

IČO: 46678735 

Kontakt na objednatele:  

Autorizované měření lokální svalové zátěže   
 - jednorázová zakázka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.7.2022 
Platnost smlouvy do: 31.12.2022 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS I 8 - Autorizované a posouzení lokální svalové (  

Doprava (paušál) 

Režijní náklad~ sgojené s vvkonem gráce 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Měření lokální svalové zátěže na těchto pracovištích: 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

97000 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých.souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že.celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného měření a posouzení vzniká · 
zhotoviteli·prá'vo na zaplacení ceny díla, Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 

Stránka 1 / 3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

daňového doklacfu, jejíž pfílohou bude kalkulační výkaz. Splatnostfaktury se-sjednává v délce 45 kal_endářních dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodno·u-li se stra_ny jinak . 

. 111. Další„smluvní ujednání 
1. Právní'vztahy se.řídí-příslušnými ustahovén.ími občanského zákoníl<u v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotoyitel~ v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzávření smlouvy . 

.3. Objednatel dále .souhlasí a je srozuměn s·e skLJ_tečností, že zhotovitel mů_že být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svoboaném přístupu k informacím, ve mění pozdějších předpisů a.zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštníc:h 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňová~ní těchto smluv·a o registru,smluv (zákon o .registru smluy), 
ve znění pozdějš(ch předpis~, povinen uverejnittuto smlouvu v registru smluv nebo otéto smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnoutvšechny informace, které citované zákohfnébo jiné právní předpisy 
z uveřejněnínebo zpJ'ístupnění nevyluěují.,Jednotkové ceny analýz, včetr,ě jeji~h množství, místa a četn·ost,qdběrů 
však podléhají obchodnímu ta,jemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajÍstí zhotovitel. 
4. Pro případ, že objeanatelem je fyzická osoba jsou nedílnou soUčástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění'smlouvy,.:resp. opatřenípř_ed uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne   

obchodní oddělení 

 
. / ,/ \. '--'<'
Digitálně podepsal 

zdf'Bvotfl11úSiéV se .sldlem v'.Ostravě. 

Cenová nabídka služeb číslo: 9366 akceptoyána,bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce:. 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍIVIE O<ZASLÁNÍ AKCEPTOV~NÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPET V LISTINNÉ-PODOBĚ POŠTOU NEBO OSPBNE. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONll:KY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT'ZPET ZHOTOVITELI ELEKTRONIC::KY. 

Stránka 2 / 3 



Zdravotní ustav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna·2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašičh osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
792 00 Moravská.Ostrava, Ostrava 
IČ: 71Ó09396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 5.96200111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
.jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa s(dla 6 bydliště, IČ a DIG u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo.a e-mailová 
adresa, adres.a datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
posky:tnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

~' Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• záklacinfidentífikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmen.í, datum narození, bydljště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktl)í-údaje: telefonní číslo.a e-maílová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskyttiutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání 9sobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetizemě nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pókud jim provedení 
služby nebo její'části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-l(to ze.zvláštních právníéh předpisů. 

S •. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních úd?jů v listinné 
podobě, za dodrženíVšech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování.osobních údajů. Váše osóbhí údaje 
správce zpracovává po do~u nezbytnou pro naplnění 
útelu rnracování, tj. zpravidla po dobu.trvání smluvního 
vztahu..Spravce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pio splněrií svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivriktví,.kybernetické bezpečnosti, 
obhajo~u svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobiµm údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat.od 
správce potvrzení, zda osobní údaje,"které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, á pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto qs_obD.Í!l]. úgájům a k dé!lším 
informacím uvedeným včL lSGDPR; 

• právo póžadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve,vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje,li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, kteréjsou upraveny v čl .. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podgiínek 
a s omezeními uvedenými vč!. 20 0DPRpoku~ s~ 
zpracování provádí automatizovaně a.zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smfouvy, 
jejíž·smluvní stranou jste neb.o pro.provedení opatření· 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vašižádost, 
Jsou-li splněny uvedené podrtiínký;spiávce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čiteÍném formátu, a máte,právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přím:o; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás 1c1jišťuje, že Vaše osobní údaje,nejsou 
předmětem žádného automatizovaného.individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů -:ztahjljícícl:i se 
k fyzické osobě). 

V případě; kdy se domníváte, že správce zpracovává Váše. 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo_p·odat stížnost u dozorového úřadu: úřadu pro 
ochranu osobních údajů; adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo mate 
právo požádát o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 



From:  
Sent: Thursday, July 7, 2022 10:33 AM 
To:  
Ce:  

 
Subject: cenové nabídky - měření lokální svalové zátěže 

Vaši cenovou nabídku služeb č. 9366 ze dne 4.7.2022 akceptuji bez 
výhrad. 

 
Mistr výroby RBCB/MF02 

S přátelskými pozdravy / Best regards, 

 

Powertrain Solutions, Shopfloor PM VS6-VS9 (RBCB/MF021-D1) 
Robert Bosch, spol. s r. o. I Roberta Bosche 2678 I 370 04 české Budějovice I CZECH REPUBLIC I www.bosch.cz 
Tel.  I Mobile  I  

Registered Office: Roberta Bosche 2678, 370 04 české Budějovice, Registration Court: Krajský soud v českých Budějovicích, sp. zn. C 1451, IČO: 
46678735 , DIČ: CZ46678735 
Managing Directors: Milan Šlachta, Jiří Dvořák 




